

# **JOHN TØRNQVIST ApS**

Askeengen 34  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2017**

**John Leo Tørnqvist**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOHN TØRNQVIST ApS  
Askeengen 34  
2740 Skovlunde  
  
Telefonnummer: 44915156  
e-mailadresse: john.skovlunde@gmail.com  
  
CVR-nr: 71258416  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske bank  
Centrumgaden 6  
2750 Ballerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Årets resultat var et underskud på kr. 12.090 der ikke var tilfredsstillende.

Balancen udviser en aktivmasse på kr.  
1.679.524  
og en egenkapital på kr. 1.081.231

## Overskudsfordeling

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| Årets resultat       | -12.090   |
| Udbytte 77 %         | -96.250   |
| Overført<br>overskud | 1.064.571 |
|                      | 956.231   |

der foreslås overført til næste år.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -12.085        | -10.497        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-12.085</b> | <b>-10.497</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-12.085</b> | <b>-10.497</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      |                | 6.615          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-12.085</b> | <b>-3.882</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -5             | -410           |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-12.090</b> | <b>-4.292</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -12.090        | -4.292         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-12.090</b> | <b>-4.292</b>  |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|                                      | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender .....          |      |                  | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      |                  | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....           |      | 1.679.524        | 1.711.984        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>1.679.524</b> | <b>1.711.984</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>1.679.524</b> | <b>1.711.984</b> |



# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 859.981          | 968.321          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 96.250           | 96.250           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.081.231</b> | <b>1.189.571</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 598.293          | 522.413          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>598.293</b>   | <b>522.413</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>598.293</b>   | <b>522.413</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.679.524</b> | <b>1.711.984</b> |